Асбестовское муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 16

ПРИКАЗ

                               О назначении ответственного

 за питание учащихся школы

В связи с началом  учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Угрюмову Е.В., социального педагога, ответственной за организацию питания учащихся в школе с 01.09.2012   года по  31.05.2013  года.

2. Предупредить о качественном и своевременном оформлении всех необходимых документов по питанию и сдачу их в бухгалтерию ОУ до 3 числа каждого месяца.
3. Угрюмова Е.В. несет ответственность за сбор в полном объеме документов на бесплатное питание всех категорий детей и своевременное оформление приказов о постановке на бесплатное питание обучающихся школы.
4. Угрюмова Е.В.  организует проведение проверок по организации питания, оформляет аналитические материалы по итогам проверок, ведёт мониторинг за количеством учащихся, охваченных горячим питанием.
5. Классным руководителям 1-11 классов вести табеля учёта посещаемости по классу и сдавать отчёт до 2 числа последующего месяца за отчетным Угрюмовой Е.В.
6.Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.
Директор школы                                                                         Каменских Н.А.

С приказом ознакомлены:                                                         Палкина Т.В.

                                                                                                     Знаменская И.Г.
                                                                                                     Сафронова В.В.
                                                                                                      Бабинова О.В.
                                                                                                     Угрюмова Е.В.

Зайцева Н.Л.

Пантюхина Е.Е.
Мальцева Н.Г.